
JKn (BoAoBoA u KaHanr3aqlia) Cy6orrqa
Vazmiivek 6s Csatorn6z6sl l(0mmun6lis Kdzv6llalat Szabadka

JKP (vodovod i kanalizaciia) subotica
2400a suboti@ . Ttg LeeB Notlcd s/a. PB: 10aa3a4a6

fel : (021) 55-77-t 1 . Fd: (024) 55.n-Aa . enit: upavaA\odavodsu B

Broj:45/35-15-2018
Dana: 05.1 1.2018. godine

Na osnovu llana 63. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" broj 12412012; 14/2015

68/2015) objavUujemo:

Predmet: Odgovor u vezi sa konkuNnom dokumentacijom broj 45/35-2018 za jatnu
nabavku dobara: Liina zastitna srcdstva - partija l: Odedai - partija 2l Obuta,

Narudilac je dana 02.11.2018. godine primio pitanje zavedeno pod brojem 45/35-14-2018 od

zainteresovanog lica koje glasi:

Pitanie 1

Na stranama 71 za partUu ll u konkursnoj dokumentaciji, opis za stavku 2 navedeno je:

2, RIBARSKIKOMBINEZON

Gumeni ribarski kombinezon sa tregerima ijednim diepom Eore na prednjem delu kombinezona

Boja: zelena. Veliaina: 39-47.

Pitanle 1: 5 obzlrom da se ribarskl kombinezoni prave od PVC - a / polaestera molimo Vas da

odobrite da se ponudi kombinezon izraalen od PvC - a /pollester-a.

Komisiia naruaioca obiavliuie odeovor

1) Narudilac ostaje pri navedenim zahtevima za vrstu matefljala definisanim za stavku 2

Ribarski kombinezon u Obrascu broj 8. Tehnniaka specifikacUa.

Sve tehnidke karakteristike za stavku 2. Ribarski kombinezon su navedene u obrascu

Tehnidka specifikacija i one odgovaraju potrebama Naruaioca

Predsednikkomisije KudlikZoltan, mast.ekon.

(5EF-rt"p


